

PR. 261.1.2021

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na dostawę wyposażenia, pomocy dydaktycznych, materiałów edukacyjnych oraz beaconów działających w oparciu o aplikację mobilną przeznaczoną dla osób niepełnosprawnych ramach inwestycji pn. *Zwiększenie dostępności do Muzeum Historyczno-Archeologicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim poprzez poprawę infrastruktury Muzeum Archeologicznego i Rezerwatu Krzemionki oraz Pałacu Wielopolskich* (ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/BZP 00208478/01 z dnia 14 czerwca 2022 r.).

Strona internetowa prowadzonego postępowania <http://www.bip.muzeumostrowiec.pl/>

Wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający, Muzeum Historyczno-Archeologiczne w Ostrowcu Świętokrzyskim, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: „Szanowni Państwo,

Po zapoznaniu się z Opisem Przedmiotu Zamówienia postępowania nr PR.261.1.2021 Wykonawca zwraca się z pytaniem co ma być przechowywane w case wymienionym dla zestawu nagłośnieniowego”.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że case będzie służyć do przechowywania elementów wymienionych w *Zestawie mobilnego sprzętu nagłaśniającego*.

Pytanie 2: „Szanowni Państwo,

Po zapoznaniu się z Opisem Przedmiotu Zamówienia postępowania nr PR.261.1.2021 Wykonawca zwraca się z pytaniem czy uchwyt do montażu ściennego oraz mobilny statyw z regulowaną wysokością do tablicy interaktywnej są również przedmiotem Zamówienia”.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że uchwyt do montażu ściennego oraz mobilny statyw z regulowaną wysokością wymienione w *Zestawie do projekcji* są przedmiotem zamówienia.

z up. Dyrektora Muzeum Historyczno-Archeologicznego
w Ostrowcu Świętokrzyskim
mgr Kamil Kaptur
/podpis na oryginale/